

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.**  
**Havlíčkovo nábřeží 600**  
**762 75 Zlín**Požadovaná dodací lhůta:  
Dopravní dispozice: sklad ZM  
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.  
**BS**

Ve Zlíně dne 6.9.2016

**Objednávka 13980/2016/18/CHY**

Dodavatel

**JOHNSON & JOHNSON s.r.o.**  
**Karla Engliše 3201/6**  
**15000 PRAHA 5**  
**IČ: 41193075, DIČ: CZ41193075**  
**Tel.: 227 012 249**

| č.                                            | Název zboží, služby | Kód | Maximální úhrada | Cena/MJ (bez DPH) | DPH | MJ | Množství | Cena bez DPH  |
|-----------------------------------------------|---------------------|-----|------------------|-------------------|-----|----|----------|---------------|
| ZM (viz příloha 1)                            |                     |     |                  |                   |     |    |          |               |
| Předpokládaná celková cena objednávky         |                     |     |                  |                   |     |    |          | 369 261,64 Kč |
| Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH |                     |     |                  |                   |     |    |          | 428 639,44 Kč |

Interní poznámka:

Objednávka 15261 (Lekis PZT)

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

**Za příjemce vyřizuje:** Monika Chytilová

email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel: 577 552 574

**Příloha 1 k objednávce 13980/2016/18/CHY**

| č.                                        | Název zboží, služby                                               | Kód     | Maximální úhrada | Cena/MJ (bez DPH) | DPH    | MJ     | Množství | Cena bez DPH         |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-------------------|--------|--------|----------|----------------------|
| 1                                         | CEMENT KOSTNI SMARTSET HV 3092020 20G                             | 0084737 | 613,04           | 582,00 Kč         | 15,00% | ks     | 20,00    | 11 640,00 Kč         |
| 2                                         | CEMENT KOSTNI SMARTSET HV 3092040 40G                             | 0084738 | 795,65           | 756,00 Kč         | 15,00% | ks     | 10,00    | 7 560,00 Kč          |
| 3                                         | JEHLA BEVELED TIP NEEDLE, 13GX150MM 283902613                     |         |                  | 1,00 Kč           | 21,00% | ks     | 20,00    | 20,00 Kč             |
| 4                                         | LIST PILOVY PFC SIGMA 1.19MM 964001826 STERILNI KS                |         |                  | 570,00 Kč         | 21,00% | ks     | 10,00    | 5 700,00 Kč          |
| 5                                         | NAHRADA DEFEKTU SKELETU-CONFIDENCE BONE CEMENT 2839-10-000        | 0096968 | 28799,13         | 27 371,00 Kč      | 15,00% | ks     | 10,00    | 273 710,00 Kč        |
| 6                                         | PRISLUSENSTVI K PUMPE 1-DENNI SET /NAHRADA ZA 4503/ BAL.24KS      |         |                  | 23 820,00 Kč      | 21,00% | balení | 1,00     | 23 820,00 Kč         |
| 7                                         | PRISLUSENSTVI K PUMPE IRRIGAC.281142 /NAHR.1102/ BAL.24KS         |         |                  | 5 904,00 Kč       | 21,00% | balení | 2,00     | 11 808,00 Kč         |
| 8                                         | PROSTREDEK HEMOSTAT.SURGICEL NU-KNIT 1940GB 2X2CM KS /BAL.12      | 0048655 | 428,06           | 402,32 Kč         | 15,00% | ks     | 12,00    | 4 827,84 Kč          |
| 9                                         | SET PACIENT.K PUMPE MITEK-NA ARTHROSK.284649 /NAHR.4509/ BAL.24KS |         |                  | 25 128,00 Kč      | 21,00% | balení | 1,00     | 25 128,00 Kč         |
| 10                                        | SPONGOSTAN DENTAL 1x1x1CM BAL.24KS MS0005                         |         |                  | 336,52 Kč         | 15,00% | balení | 2,00     | 673,04 Kč            |
| 11                                        | SPONGOSTAN STANDART 7x5x1CM-20KS MS0002                           |         |                  | 2 187,38 Kč       | 15,00% | balení | 2,00     | 4 374,76 Kč          |
| <b>Předpokládaná celková cena</b>         |                                                                   |         |                  |                   |        |        |          | <b>369 261,64 Kč</b> |
| <b>Předpokládaná celková cena vč. DPH</b> |                                                                   |         |                  |                   |        |        |          | <b>428 639,44 Kč</b> |